
UCHWAŁA NR I/2/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złotym Stoku.

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 2 uchwały Nr XXVIII/210/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 
11 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Złoty Stok (Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2013 r., 
poz. 4418 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotym Stoku uchwala, co następuje:  

§ 1. W wyniku tajnego głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej na czas 
kadencji w latach 2018-2023, na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Złotym Stoku zostali wybrani:

1) Piotr Ogielski,

2) Stanisław Kozdrowski.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Ruszkowska

Id: 1913590D-50CF-4052-B72A-F62F21F8231F. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z regulacją art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 3 Statutu Gminy Złoty Stok do wyłącznej właściwości rady gminy
należy wybór ze swego grona dwóch wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności
co najmniej połowy ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym.

Zadaniem wiceprzewodniczących jest organizowanie pracy rady oraz prowadzenie obrad rady
w przypadku nieobecności przewodniczącego rady.

W celu zapewnienia funkcjonowania VIII kadencji Rady Miejskiej w Złotym Stoku na lata 2018-2023
konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: 1913590D-50CF-4052-B72A-F62F21F8231F. Podpisany Strona 1




